РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.09.  2018 г.                          с. Рыбное                                      №  26-96

О внесении изменений и дополнений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 01.07.2016 № 12-45  «О создании административной комиссии МО Рыбинский сельсовет»

    С целью приведения решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 01.07.2016 № 12 – 45 « О создании административной комиссии МО Рыбинский сельсовет» в соответствие с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8 – 3170 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных Рыбинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Приложения изложить в следующей редакции:
3.Широкова Елена Геннадьевна, секретарь, депутат, директор школы.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам.главы администрации Г.В.Артаус.
     3.   Решение вступает в силу в день опубликования в «Ведомостях Рыбинского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]

Глава  Рыбинского  сельсовета                                 Л.И.Петрова